

**خدای قلابی بازداشت شد**

مردی که ادعای خدایی کرده بود، در شهرستان پاکدشت به دام پلیس افتاد. رحیم علیشپور، دادستان عمومی و انقلاب پاکدشت توضیح داد: گزارش‌های رسیده به دادستانی پاکدشت حکایت از این داشت که مردی مدعی شده بود بر گزار ی کلاس‌های آموزشی بااعتقاد تحرافی می‌کند. وی ادامه داد: این موضوع در دستور کار مسئولان قضایی قرار گرفت و باار صد‌های امنیتی و انتظامی، متهم که مدعی شده بود در شمایل حضرت موسی (ع) آمده است، دستگیر شد. متهم مدعی شده بود که خداوند متعال است و در شکل و شمایل حضرت موسی (ع) به زمین آمده‌امشکلات کشورها مختلّف را حل کند. دادستان پاکدشت گفت:این فرد ادعا کرده که عذاب سختی در انتظار همه کسانی است که از امر و دستورات من سرپیچی می‌کنند و همه باید از من اطاعت کنند، چنانچه از دستور اتم اطاعت نکنند، دچار عذاب سختی خواهند شد. وی افزود: متهم با قرار قانونی بازداشت شده و اقدامات تحقیقاتی در حال انجام است.

### کباب کردن گوشت گراز برای مشتریان

کیاب‌فروش دوره گرد که در شهرستان رشت برای مشتریان گوشت گراز سرو می‌کرد،بازداشت شد.



چندی قبل شکایت‌های مشابهی از فعالیت غیرمجاز یک مرد کبابی به مأموران پلیس شهرستان رشت گزارش شد. شاکیان به پلیس گفتند که احتمال می‌دهند کباب‌فروش دوره گرد گوشت گراز را برای مشتریان کبابی می‌کند. در حالی که تعداد شکایت‌ها در حال زیاد شدن بود، مأموران پلیس در این باره تحقیق کردند و متوجه شدند که مرد کبابی شبانه گرازها را می‌کشد و گوشت آن‌را کباب می‌کند؛ بنابراین مرد ۳۸ ساله از بازداشت کرد. سرهنگ رحیم شعبانی، فرمانده انتظامی شهرستان رشت گفت: مأموران پلیس از بساط متهم ۱۵ کیلو و ۵۰۰ گرم گوشت گراز کشف کردند و متهم در بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرد و بعد از تشکیل پرونده به مقام قضایی تحویل داده شد.

### ۳ کشته در تصادف پژو با کامیون در محور آباد به کوه‌دشت سه کشته و یک مصدوم برجا گذاشت.

این حادثه ساعت ۷:۴۰صبح‌پرواز اتفاق افتاد و مأموران پلیس و امدادگران نجاتی بعداز حادثه در محل حاضر شدند و شروع به امدادسانی کرد. بررسی‌ها نشان داد که سه نفر از سرشینیان پژو به علت شدت جراحات فوت شده‌اند و یک نفر از آنها هم زخمی شده‌است که به بیمارستان منتقل شد. پلیس علت حادثه را انحراف به چپ پژو اعلام کرد.

### سقوط ۲ خودرو در دره خودرودی سوزی دره درای در تالش سقوط کردند. رئیس جمعیت هلال‌احمر تالش گفت: دو خودروی سوزی پراید شامگاه یک‌شنبه در منطقه کوهستانی لرزه در جاده اسالم به خلخال به دره سقوط کردند. احمدی‌فراباشار به اینکه در این حادثه سه نفر مجروح شدند، افزود: یکی از مجروحان به بیمارستان خلخال منتقل شد و دو مجروح دیگر در بیمارستان شهید نورانی تالش بستری شدند. وی بارش برف و باران و لغزندگی جاده را علت این حادثه اعلام کرد.

### فروداضطاری هواپیمای ترکیه در اصفهان

یک فروند هواپیمای مسافربری متعلق به شرکت هوایی یکاسوز ترکیه، به‌لیداد دوشنبه به دلیل واخمت‌حصال یکی از مسافران خود مجبور به فرود اضطراری در فرودگاه اصفهان شد.

روابط عمومی فرودگاه بین‌المللی شهید بهشتی اصفهان اعلام کرد:این هواپیماکه از ترکیه‌ب‌اهای بحرین بود، پس از دریافت خدمات پزشکی در این فرودگاه و مناسب شدن حال مسافر یاد شده، اصفهان راه بمقصد بحرین ترک کرد.

### حمله ناکام دزدان دریایی به یک کشتی تجاری ایران

دزدان دریایی با ۱۱ فروند قایق به یک کشتی تجاری ایرانی در باب‌المندب حمله کردند
با حضور به موقع ت‌سکاوران نیروی دریایی ارتش، در سرسخت کشتی نا کام ماندند.
این دزدها با پول‌های بساد آورده و کالنی که با دزدی کشتی‌های تجاری و نفتکش یقیه کشورها به دست آورده‌اند، توانسته‌اند برای خود قایق‌های بزرگ سوخت‌رسانی و پشتیبانی تهیه کنند و به مسیرهای دورتر از ساحل خودبریند و کشتی‌ها را سرتخت کنند.
ناوگروه ۴۴ نیروی دریایی ارتش متشکل از ناوشکن الوند و ناوشیبینیایی رزمی پوشهر از ۱۵ ماه مه به ماوریت اعزام شده‌است و ۱۵ اسفند از ماوریت باز می‌گردد و در منطقه یک امامت نادجا پهلوی می‌گیرد که این ماوریت پنج مایه یک‌رکود محسوب می‌شود.

راز قتل دو مرد که در جریان دو پرونده جداگانه به کام مرگ رفته بودند به علت شناسایی نشدن قاتل سر سر به مهر ماند. گمانه‌زنی‌ها حکایت از این دارد که دو مقتول به علت روابط نامشروع به قتل رسیده‌اند. به گزارش خبرنگار ما، اولین پرونده مربوط به قتل مرد ۵۷ ساله‌ای به نام فریدون است که دو سال قبل با ضربات چاقو به قتل رسید. سی و یکم فرودین ماه سال ۹۳ بود که برادر فریدون با پلیس تماس گرفت و گم شدن او را گزارش کرد. او گفت: برادرم کارگر شهرداری منطقه ۵ بود. روز گذشته همکارش تماس گرفت و گفت چند روزی است که سرکار نمی‌آید. خودم چندبار با تلفن برادرم تماس گرفتم، اما گوشه‌ای خاموش بود و کسی هم از خبر نداشتم. حالا هم برای یافتن او در خواست کمک دارم.

بعد از مطرح شدن شکایت تحقیقات در این باره به جریان افتاد تا اینکه مأموران کلاستر ی ۱۶۴ قلم، جسدی با همان مشخصات را در شهرک لاله کشف و به پزشکی قانونی منتقل کردند. برادر فریدون بعد از حضور در پزشکی قانونی هویت وی را تأیید کرد. بررسی‌ها حکایت از آن داشت که

مرد می‌تسال با ضربات چاقو هدف قرار گرفته و جان خود را از دست داده است. بعد از آن بود که پرونده با موضوع قتل عمد تشکیل شد و تحقیقات ادامه پیدا کرد. یکی از همکاران فریدون در تحقیقات به پلیس گفت: مدتی بود که فریدون ناراحت بود، هر چه از او سؤال می‌کردم، جواب درستی نمی‌داد. یک روز مردی به محل کارمان آمد و سراغ فریدون را گرفت. وقتی علت را پرسیدم، ادعا کرد فریدون با پسر یکی از اقوام او که ۱۵ ساله است رابطه برقرار کرده‌است. او خیلی عصبانی بودو تهدید کرد که فریدون را خواهد کشت متأسفانه مقتول دارای بد اخلاقی‌های زیادی بود. بارها متوجه شده‌بودم که در محل‌های پر رفت و آمد مزاحمت‌های زیادی را برای نوامیس مردم ایجاد می‌کند. هرچه بود او تذکر می‌دادم، اعتنایی نمی‌کرد و به رفتارهایش ادامه می‌داد. مأموران پلیس در بررسی‌های بعدی چند نفر را به عنوان مظنون بازداشت و از آنها تحقیق کردند، اما از آنجا که شواهدی علیه‌شان مطرح نبود، آزاد شدند.

از آنجا که تلاش‌ها برای بازداشت عامل یا عاملان حادثه با بن‌بست مواجه شده‌بود، خانواده مقتول با ارسال لایحه‌ای به دوستانش در حبس فریاد دیندش را سرتخت کرده بود. به گزارش خبرنگار ما، دهم آذرماه سال ۹۳ مردی با مأموران پلیس تهران تماس گرفت و آنها را از ماجرای ناپدید شدن ناگهانی برادرش یحیی یاخبر کرد. او گفت: برادرم در تره‌بار قنات کوثر کار می‌کند. روز گذشته مثل همیشه به محل کارش رفتم، اما دیگر به خانه نبرنگشتم و تلفن هم‌راهش هم خاموش است. بعد از مطرح شدن شکایت، مأموران پلیس با ردیابی تماس‌های تلفن همراه یحیی، متوجه شدند آخرین بار با مردی ۲۲ ساله به نام اکبر که کارگر ساختمان بود، تماس داشته‌است، بنابراین اکبر به عنوان اولین مظنون بازداشت شد. هر چند او ابتدا گفت که از ماجرای ناپدید شدن یحیی خبر ندارد، اما در بازجویی‌های بعدی لب به اعتراف گشود و به قتل اعتراف کرد. او

# حجوات

سرویس حوادث ۸۸۴۹۸۴۷۳

# راز ۲ پرونده جنایی سر به مهر ماند

**هر ۲ مقتول در جریان روابط نامشروع به قتل رسیده‌اند**

به دادستان در خواست دریافت دیه از بیت‌المال را مطرح کردند. بنابراین با موافقت دادستان پرونده برای بررسی به شعبه چهارم داد‌گاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. روز گذشته بعد از اعلام رسمیت جلسه توسط قاضی عبدالهی و مستشار کیخواجه اولیای‌دم بنا به دستور هیئت قضایی به علت شناسایی نشدن متهم یا متهمان در خواست دیه کردند. هیئت قضایی بعد از شور و خواست دیه از بیت‌المال را صادر کرد.

■ **خروج از کشور بعد از قتل**

دومین پرونده مربوط به قتل مرد جوانی به نام محمد است که پنج‌سال قبل با ضربات چاقو به قتل رسیده بود. همسر او به پلیس گفت: شب حادثه برای خرید شارژ به مغازه رفته بودم. هنگام بر گشت متوجه شدم که جسد شوهرم جلوی خانه افتاده‌است. بعد از انتقال جسد به پزشکی قانونی یکی از دوستان مقتول گفت: مدتی قبل یکی از دوستانم به نام قادر از محمد به خاطر ارتباط نامشروع با همسرش شکایت داشت و از عصبانیت او را تهدید به مرگ کرد. بعد از توضیحات دوست مقتول مأموران در یافتند قادر تبعه

# متهم: گردنبندم را دزدیده بود او را گشتم



گفت: من و یحیی در میدان تره‌بیار آشنا شده بودیم. یحیی گاهی به ساختمانی که در آن مشغول کار بودم، رفت و آمد داشت. یک روز متوجه شدم گردنبند طلائی که داشتم، نیست و هر چه دنبالش گشتم، آن را پیدا نکردم. بعد از پیگیری‌های زیاد متوجه شدم یحیی آن را برداشته است. وقتی موضوع را به او گفتم، دزدیدن گردنبندم را قبول نکرد. او ادامه داد: جواب‌هایی که از یحیی می‌شنیدم، مرا به شدت عصبانی کرده بود. یک روز که قرار بود یحیی به دیدنم بیاید. با دوستانم صحبت کردم و قرار شد هر طور شده گردنبندم را از او پس بگیرم. وقتی یحیی وارد ساختمانی شد؛ بار دیگر با هم صحبت کردیم، اما او قبول نکرد و به همین خاطر با هم درگیر شدیم. در آن درگیری من با چاقو چند ضربه به سینه و شکم و ران پایش زدم. بعد ترسیده بودم و نمی‌دانستم با جسد چکار کنم. با دوستانم موکل شد.

# تبرئه یا قتل شبه عمد؟



قضات داد‌گاه کیفری استان تهران دربار ه پرونده سردی که به اتهام قتل یکی از بستگانش بازداشت شده بود، اعلام نظر خواهند کرد. به گزارش خبرنگار ما، شامگاه ۲۲ آبان‌ماه امسال بود که خبر رسید مرد جوانی از پشت‌بام ساختمانی در خیابان فرجام به بالکن طبقه‌اول سقوط کرده و کشته شده است. مرد صاحب‌خانه به باز پرس محسن مدیرروستا که در محل حاضر شده بود، گفت: داخل خانه بودم که صدای مهبیی به گوش رسید. وقتی خودم را به بالکن رساندم با جسد این مرد که از بستگان بهم، ساکن طبقه سوم است، مواجه شدم. او گفت: این مرد علیرضا نام دارد و چند بار دیده بودم که به خانه همسایه‌مان رفت و آمد می‌کند، اما نمی‌دانسم که فقور سقوط کرده‌است.

وقتی از همسر بهمین در این باره تحقیق شد انگشت اتهام را به طرف شوهرش گرفت و مدعی شد که او در جریان سقوط علیرضا نقش داشته است. وقتی از بهمین در این باره بازجویی شد، گفت که از ماجرای سقوط علیرضا خبر ندارد. او گفت: من تازه از محل کارم به خانه آمده‌بودم که همسایه‌مان مین را از ماجرای سقوط علیرضا باخبر کرد. همسایه‌مان فکر می‌کرد که علیرضا برادرزنم است، اما حقیقت این است که او مزاحم همسرم می‌شد. چندبار به او هشدار داده بودم، اما به حرفم توجه نمی‌کرد و در نبود من وارد خانه‌مان می‌شد. بعد از انتقال جسد به پزشکی قانونی تحقیقات میدانی پلیس نشان داد که بهمتن هنگام حادثه در پشت‌بام بوده‌است. او زمانی که

برای دومین‌بار در این باره تحقیق شد، گفت: شب حادثه وقتی برای انجام کاری به پشت‌بام رفتم متوجه شدم که مردی پشت کولر ها پناه گرفته است. وقتی نزدیک شدم متوجه شدم که علیرضا است.

دوباره به او هشدار دادم و خواستم دست از مزاحمت بردارد. او عقب عقب حرکت کرد و زمانی که به لبه پشت‌بام رسید ناگهان کنترلش را از دست داد و سقوط کرد.

با کامل شدن تحقیقات، باز پرس برای بهمین منع تعقیب صادر کرد، اما دادیار اظهار نظر بهمین را با اتهام قتل شبه عمد مواجه کرد؛ بنابراین بنا وجود اختلاف نظر بین باز پرس و دادیار اظهار نظر، پرونده برای تعیین تکلیف به داد‌گاه کیفری فرستاده شد.

اهگی موضوع ماده ۳ قانون ماه ۱۲ به نام قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی « برابر رأی شماره ۰۶۳۸-۱۰۶۳۸-۰۶۳۸-۱۰۶۳۸ در ۱۹۵۱/۱۲/۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی منتشر در روزنامه کانون مهر ۱۳۷۰/۰۶/۰۹ مملکت بلاغی متقاضی آقای یوزف غازی فرزند قلیاب مله‌ره از کانورا را ر شش دانگ یک قطعه باغ تعلی به اقدام زمین کشاورزی منتمل به آن به مساحت ۵۱۶۳۱۶ متر مربع در قسمت ۱۵ پلاک ۸۸۲ واقع در قریه محصده کانون معزز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به هیات ۱۵ روز اهگی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین اهگی به مدت دو ماه اعتراضی خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراضی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م.الف: ۱۱۵۵
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۷۱/۱۱/۲۵ و نوبت دوم: ۱۳۷۱/۱۱/۲۴

مجید ایزدی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کتوه

# سازمان آگهی‌های روزنامه جوان تلفنی آگهی می‌پذیرد ۸۸۴۹۸۴۷۳

سه‌شنبه ۲۶ بهمن ۱۳۹۵ | ۱۶ آحادی‌لاول ۱۴۲۸ |

## سید صادق طباطبایی نژاد\*

### تقویت مسائل فرهنگی جایگزین بر خورد‌های قضایی و پلیسی شود

حدود ۳۰سال از مبارزه با مواد مخدر در کشور می‌گذرد و برای این مبارزه شهدای زیادی نیز تقدیم شده است، افراد بسیاری نیز که عرضه و تولید و قاچاق مواد مخدر را بر عهده داشتند، اعدام شدند، اما هنوز با این اقدامات در حوزه کاهش عرضه و تقاضای مواد مخدر صنعتی و شیمیایی به‌طور کامل موفق نبودیم. شیوع مصرف مواد مخدر صنعتی و شیمیایی و روان‌گردان‌ها از نوع عادی به حالت متجاهر تبدیل می‌شود، مسئله جرم و جنایت در حوزه موادمخدر بسیار فراوان شده و باید نگاه‌ها از سمت بر خورد‌های شدید قضایی و انتظامی به سمت تقویت مسائل فرهنگی تغییر کند. در حال حاضر در حوزه مسائل فرهنگی نقض‌های داریم که البته مباحث اقتصادی مانند بیکاری، باعث تشدید مصرف مواد مخدر به ویژه در میان جوانان شده است.

مواد مخدر به راحتی در دسترس افراد قرار می‌گیرد، با توجه به معضلات و آسیب‌های زیادی که بیشترین آنها ناشی از مصرف مواد مخدر به‌وجود می‌آید باید مسئولان تحول اساسی در نگاه به نوع مبارزه و مقابله با اعتیاد داشته باشند. نقش نهادهای مدنی در کنار دولت برای مقابله با اعتیاد بسیار مؤثر است.

ایجاد کمپ‌های ترک اعتیاد از سوی نهادهای مدنی و با کمک گرفتن از تجارب افرادی که در گذشته معتاد بوده و به پاک‌ی رسیده‌اند، می‌تواند معتادان را به عدم مصرف مواد مخدر با شیوه‌ها و روش‌های کارساز و کارآمد تشویق کند.

البته باید این کمپ‌های ترک اعتیاد با نظارت ستاد مبارزه با مواد مخدر فعالیت کنند تا هیچ ضرب و جرحی برای معتادانی که می‌خواهند مواد مخدر را ترک کنند، صورت نگیرد و آنها با گفتار درمانی، حمایت‌های مشاوره‌ای و غیره بتوانند به بهبودی و پاک‌ی همیشگی دست یابند. دولت نیز می‌تواند برای مبارزه اساسی با مواد مخدر یا حتی نوع نگرش به این پدیده یا تغییر در قانون مبارزه با مواد مخدر طرح‌هایی را به کمیسیون‌های قضایی، بهداشت، اجتماعی و فرهنگی مجلس شورای اسلامی ارائه دهد. نمایندگان مجلس شورای اسلامی دولت و مردم را در مبارزه اجتماعی با مواد مخدر هم‌ااری یاری خواهند کرد.

\* نماینده مردم اردستان در مجلس شورای اسلامی

### دوره آزمایشی واستعفا

در قانون کار به این موضوع اشاره شده است که طرفین می‌توانند با توافق همدیگر، دوره‌ای را به نام دوره آزمایشی کار تعیین کنند. این دوره نیاز به انعقاد قرارداد جداگانه‌ای ندارد و دوره یک ماهه شروع رابطه کاری را به عنوان دوره آزمایشی تلقی می‌کنند. بر این اساس اگر قرارداد کتبی بین طرفین وجود نداشته باشد و کاری در مدت یک س‌ماه اول کار،ش را کار اخراج شود، هیچ ایرادی ندارد، چون این دوره می‌تواند به عنوان دوره آزمایشی تلقی شود، اما پس از سپری شدن یک ماه، اگر چه هنوز قراردادی بین طرفین منعقد نشده باشد، ولسی کارگر دائمی شناخته می‌شود. بنابراین نباید قبل از سپری شدن مدت دوره آزمایشی، قراردادی منعقد شود مگر اینکه کارفرما در انعقاد قرارداد با کارگر به قطعیت رسیده باشد.

در بعضی موارد در قرارداد‌های موقت با مدت معین قید می‌کنند که مثلاً «سه روز اول این قرارداد به عنوان دوره آزمایشی توافق شده‌است» در حالی که این توافق صحیح نیست و اثری ندارد. در مورد استعفا کارگر نیز باید گفت که کارگر باید حداقل یک ماه قبل، استعفا ی خود را کتبی به کارفرما اعلام کرده باشد. در این صورت نیازی به موافقت کتبی کارفرما ندارد. در غیر این صورت می‌تواند با جلب موافقت کارفرما نیز استعفا و به کار خود پایان دهد. اغلب هیئت‌های حل اختلاف، عمل کاری را که بدون رعایت این امر، با کارفرما قطع رابطه کاری کرده باشد، ترک کار غیر موجه تشخیص می‌دهند و او را مستحق دریافت حقوق ایام خدمت نمی‌دانند. بنابراین بهتر است کارگران به صورت کتبی استعفا دهند و اگر بخواهند می‌توانند در مدت ۱۵ روز بعد از اعلام کتبی در خواست استعفا، انصراف از استعفا دهند.

### آگهی رونوشت حصر وراثت

خواهان رونوشت حصر وراثت غلام حسن شفاهی فرزند عباس به شرح دادخواست تقدیمی ثبت شده به کلاسه ۰۰۹۰۰۳۶۹-۹۵۰۹۹۸۵۵ از این شورا در خواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان بسبی نامری به شناسنامه ۲۵۷۲ در تاریخ ۱۳۹۵/۹/۳ مرحوم اقامتگاه دائمی خود بدردود حیات گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
۱. خواهران یا مشخصات سجلی فوق فرزند متوفی
۲. محمدرضا شفاهی به ش.ش: ۲۸ صادره از زاهدان فرزند متوفی
۳. کتیز شفاهی به ش.ش: ۸۷ صادره از ایران‌شهر فرزند متوفی
۴. سکینه شفاهی به ش.ش: ۴۵۹ صادره از زاهدان فرزند متوفی.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می‌گردد تا چنانچه شخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه‌ای از متوفی نزد او می‌باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
م.الف: ۳۵۰۲

متصدی امور دفتری شعبه ۹ شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۳ شهرستان زاهدان - میثم عودی